We’ve got you covered
fibrelite.com
PRODEJNY POHONNÝCH HMOT
KRYCÍ DESKY PRO POUŽITÍ V
PRŮMYSLU
KRYCI DESKY PRO PŘÍKOPY
KRYCÍ DESKY PRO PAROVODY
Sady pro prostupy skrz potrubí a kabely

vyrobeny z gumy odolné vůči UV záření. V klimatech bohatých na sluneční záření doporučujeme
instalaci VT-CAP, čímž se dosáhne ještě vyšší odolnosti vůči UV záření.
Produktový
kód
Popis Potrubí
vnější -
průměr
(mm)
Přírubový
kroužek -
vnější průměr
(mm)
Velikost
otvoru
(mm)
PSB-40 Odpovídá potrubí 40mm 35 - 43 190 150
PSB-50 Odpovídá potrubí 50mm 45 - 53 190 150
PSB-54 Odpovídá potrubí 54mm 49 - 57 190 150
PSB-63 Odpovídá potrubí 63mm 57 - 66 190 150
PSB-75 Odpovídá potrubí 75mm 68 - 79 190 150
PSB-90 Odpovídá potrubí 90mm 81 - 95 190 150
PSB-110 Odpovídá potrubí 110mm 99 - 115 190 150
PSB-125 Odpovídá potrubí 125mm 112 - 131 240 190
PSB-140 Odpovídá potrubí 140mm 126 - 147 240 190
PSB-160 Odpovídá potrubí 160mm 153 - 162 240 190
Produktový
kód
Popis Potrubí
vnější -
průměr
(mm)
Přírubový
kroužek -
vnější průměr
(mm)
Velikost
otvoru
(mm)
PSBD-40 Odpovídá potrubí 40mm 35 - 43 190 150
PSBD-50 Odpovídá potrubí 50mm 45 - 53 190 150
PSBD-54 Odpovídá potrubí 54mm 49 - 57 190 150
PSBD-63 Odpovídá potrubí 63mm 57 - 66 190 150
PSBD-75 Odpovídá potrubí 75mm 68 - 79 190 150
PSBD-90 Odpovídá potrubí 90mm 81 - 95 190 150
PSBD-110 Odpovídá potrubí 110mm 99 - 115 190 150
PSBD-125 Odpovídá potrubí 125mm 112 - 131 240 190
PSBD-140 Odpovídá potrubí 140mm 126 - 147 240 190
PSBD-160 Odpovídá potrubí 160mm 153 - 162 240 190
Produktový
kód
Popis Potrubí
vnější -
průměr
(mm)
Přírubový
kroužek -
vnější průměr
(mm)
Velikost
otvoru
(mm)
PSB-63-VT Odpovídá ventilační stupačce o průměru 63 mm (2“) 57 - 66 190 150
VT-CAP-63 UV ochranná krytka, odpovídá PSB-63-VT
PSB-90-VT Odpovídá ventilační stupačce o průměru 90 mm (3“) 68 - 79 190 150
VT-CAP-90 UV ochranná krytka, odpovídá PSB-90-VT
Prostupní těsnící sady pro zatahovací/výsuvné potrubní systémy
Kabelové prostupní těsnící sady
Naše nová řada těsnících sad je navržena k utěsnění přechodu mezi vnějším vedením a sekundárním nebo primárním potrubím. Armatura je dodávána